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平
成

１９
年
中
の
所
得
が
前
年
と

比
べ
て
大
き
く
下
が
り
、
所
得
税

が
減
少
し
た
方
は
、
税
源
移
譲
に

よ
り
平
成

１９
年
度
分
の
住
民
税
で

増
え
た
部
分
（
人
的
控
除
額
の
差
）

を
平
成

１９
年
分
所
得
税
で
調
整
す

る
こ
と
が
で
き
ま
せ
ん
。

　
そ
の
よ
う
な
方
は
、
申
告
す
る

こ
と
で
平
成

１９
年
度
分
の
住
民
税

を
税
源
移
譲
前
の
税
額
ま
で
減
額

す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
ま
た
、
す
で
に
納
付
済
み
の
場

合
は
そ
の
差
額
が
還
付
さ
れ
ま
す
。

減
額
の
対
象
と
な
る
方

（
①
と
②
両
方
を
満
た
す
方
）

①
「
平
成

１９
年
度
町
県
民
税
課
税

標
準
額
（
申
告
分
離
課
税
分
を

除
く
）」
が
「
所
得
税
と
の
人

的
控
除
額
の
差
の
合
計
」
よ
り

も
大
き
い
。

②
「
平
成

２０
年
度
町
県
民
税
課
税

標
準
額
（
申
告
分
離
課
税
分
を

含
む
）」
が
「
所
得
税
と
の
人

的
控
除
額
の
差
の
合
計
」
以
下

で
あ
る
。

※
た
だ
し
、
住
宅
ロ
ー
ン
控
除
な

ど
の
税
額
控
除
に
よ
り
所
得
税

が
課
さ
れ
な
く
な
っ
た
方
や
、

平
成

１９
年
中
に
亡
く
な
っ
た
方
、

海
外
へ
転
出
さ
れ
た
方
に
つ
い

て
は
適
用
さ
れ
ま
せ
ん
。

申
告
期
間

　
７
月
１
日（
火
）〜

　
７
月

３１
日（
木
）ま
で

申
告
先

平
成

１９
年
１
月
１
日
現
在
に
お

住
ま
い
の
市
町
村
（
平
成

１９
年

度
住
民
税
を
課
税
し
て
い
る
市

町
村
）

○
お
問
い
合
わ
せ

　
大
方
総
合
支
所

　
税
務
課 

住
民
税
係

　
蕁
４
３
―
２
８
１
６（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所

　
総
務
課
 

税
務
係

　
蕁
５
５
―
３
１
１
３（
直
通
）

　
平
成

２０
年
４
月
１
日
か
ら
平
成

２２
年
３
月

３１
日
ま
で
の
間
に
、一

定
の
省
エ
ネ
改
修
を
行
っ
た
住
宅

は
、
翌
年
度
分
に
限
り
１
２
０
平

方
メ
ー
ト
ル
（

３６
坪
）
ま
で
を
限

度
と
し
て
、
そ
の
住
宅
の
固
定
資

産
税
が
３
分
の
１
減
額
さ
れ
ま
す
。

要
　
件

１
、
次
の
①
か
ら
④
ま
で
の
工
事

の
う
ち
、
①
を
含
む
工
事
を
行

う
こ
と
。

　
①
窓
の
改
修
工
事

　
②
床
の
断
熱
改
修
工
事

　
③
天
井
の
断
熱
改
修
工
事

　
④
壁
の
断
熱
改
修
工
事

（
外
気
な
ど
と
接
す
る
も
の
の

工
事
に
限
る
）

※
①
か
ら
④
ま
で
の
改
修
工
事
に

よ
り
、
そ
れ
ぞ
れ
の
部
位
が
現

行
の
省
エ
ネ
基
準
に
新
た
に
適

合
す
る
こ
と
　
　
　
　
　
　

※
上
記
の
工
事
内
容
は
、
国
土
交

通
省
告
示
で
規
定

２
、
当
該
工
事
が
平
成

２０
年
１
月

１
日
に
存
す
る
住
宅
（
賃
貸
住

宅
を
除
く
）
に
お
い
て
行
わ
れ

る
こ
と
。

３
、
当
該
改
修
工
事
に
要
す
る
費

用
が

３０
万
円
以
上
で
あ
る
こ
と
。

申
　
告

　
減
額
の
申
請
を
さ
れ
る
方
は
、

改
修
後
３
カ
月
以
内
に
、
建
築
士
、

指
定
確
認
検
査
機
関
ま
た
は
登
録

住
宅
性
能
評
価
機
関
に
よ
る
証
明

書
を
添
付
し
て
申
告
し
て
く
だ
さ

い
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
大
方
総
合
支
所

　
税
務
課 

資
産
税
係

蕁
４
３
―
２
８
１
６（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所

　
総
務
課 

税
務
係

蕁
５
５
―
３
１
１
３（
直
通
）

お
知
ら
せ

町
県
民
税
の
減
額
措
置
が
あ
り
ま
す

〜
該
当
と
な
る
方
は

　
　
　
 

申
告
を
お
忘
れ
な
く
〜

省
エ
ネ
改
修
工
事
を
行
っ
た

既
存
住
宅
は
固
定
資
産
税
が

減
額
さ
れ
ま
す

　
磯
の
水
産
動
植
物
の
採
捕
に
つ

い
て
は
、
繁
殖
保
護
を
図
る
た
め

禁
止
期
間
や
体
長
な
ど
の
制
限
、

漁
具
・
漁
法
の
制
限
が
高
知
県
漁

業
調
整
規
則
に
定
め
ら
れ
て
い
ま

す
。

　
こ
れ
に
反
し
て
採
捕
し
た
人
は

高
知
県
漁
業
調
整
規
則
違
反
に
な

り
、
懲
役
や
罰
金
な
ど
の
罰
則
が

適
用
さ
れ
ま
す
。
ま
た
、
違
反
し

て
採
捕
し
た
漁
獲
物
や
、
そ
の
製

品
を
所
持
・
販
売
し
た
場
合
に
も

同
規
則
に
よ
り
罰
則
が
適
用
さ
れ

ま
す
の
で
ご
注
意
く
だ
さ
い
。

※
採
捕
期
間
内
で
あ
っ
て
も
、
漁

業
協
同
組
合
員
以
外
の
方
は
無

断
で
採
捕
で
き
ま
せ
ん
。

○
お
問
い
合
わ
せ

　
大
方
総
合
支
所

　
産
業
振
興
課 

水
産
振
興
係

　
蕁
４
３
―
１
８
８
８（
直
通
）

　
佐
賀
総
合
支
所

　
海
洋
農
林
課 

水
産
商
工
係

　
蕁
５
５
―
３
１
１
５（
直
通
）

《禁止期間》

05／1～9／15いせえび

禁止期間名　　　　称

09／1～翌年3／31あわび・とこぶし・あなごう・さざえ

09／1～翌年2／末日てんぐさ類

10／1～翌年2／末日ふのり

10／1～翌年6／30あらめ

《体長などの制限》
大きさ名　　　　称

体長13cm以下いせえび

殻長09cm以下あわび

殻長03cm以下とこぶし・あなごう

磯
の
水
産
動
植
物
の

採
捕
に
つ
い
て

磯
の
水
産
動
植
物
の

採
捕
に
つ
い
て


